
 

 

DECYZJA NR 24 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie 

Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1383 oraz z 2021 r. poz. 1192) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w statucie Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, uchwalone 

uchwałą nr 10/III/2021 Rady Naukowej Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji z dnia 27 lipca 

2021 r. w sprawie zmiany statutu Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji stanowiącego 

załącznik do decyzji nr 96 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 maja 2017 r. 

(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 29 oraz z 2020 r. poz. 4). 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do decyzji. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2021 r.

Poz. 39



Załącznik do decyzji nr 24 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. (poz. 39) 

 

Uchwała nr 10/III/2021 Rady Naukowej Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji z dnia 

27 lipca 2021 r. w sprawie zmiany statutu Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji 

stanowiącego Załącznik do decyzji nr 96 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 maja 

2017 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 29 oraz z 2020 r. poz. 4). 

 

§ 1. W Statucie Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, stanowiącym załącznik do decyzji 

nr 96 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 maja 2017 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 

poz. 29 oraz z 2020 r. poz. 4), w § 9 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Rada Naukowa może odbywać posiedzenia za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

oraz może głosować za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, jeżeli system ten zapewnia zachowanie 

tajności głosowania.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 39




